

Rasmus Tømrer, Faaborg ApS

Kildevej 7
5600 Faaborg

Årsrapport
11. november 2015 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/02/2017

Rasmus Christensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Rasmus Tømrer, Faaborg ApS
Kildevej 7
5600 Faaborg

Telefonnummer: 60223968

CVR-nr: 37219991

Regnskabsår: 11/11/2015 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive håndværksvirksomhed og entreprenørvirksomhed og al anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

resultatet af første regnskabsår udviser et overskud på 358.908,00 kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til idag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 11. nov 2015 - 31. dec 2016

	Note	2015/16 kr.
Bruttoresultat		812.357
Personaleomkostninger		346.316
Resultat af ordinær primær drift		466.041
Ordinært resultat før skat		466.041
Skat af årets resultat		-107.133
Årets resultat		358.908
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		358.908
I alt		358.908

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		292.534
Tilgodehavender i alt		292.534
Likvide beholdninger		578.763
Omsætningsaktiver i alt		871.297
Aktiver i alt		871.297

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		358.908
Egenkapital i alt		408.908
Leverandører af varer og tjenesteydelser		22.237
Skyldig selskabsskat		107.133
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		333.019
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		462.389
Gældsforpligtelser i alt		462.389
Passiver i alt		871.297

Egenkapitalopgørelse 11. nov 2015 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	50.000		50.000
Årets resultat		358.908	358.908
Egenkapital, ultimo	50.000	358.908	408.908

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Her kan du indsætte tekst og tabeller (for nogle noter er det ikke muligt at indsætte tabeller).

	2015/16
Antal ansatte, primo	1
Gennemsnitligt antal ansatte	1
Antal ansatte, ultimo	1

Her kan du indsætte tekst og tabeller (for nogle noter er det ikke muligt at indsætte tabeller).